令和６年５月２１日

保護者 様

柏市立柏第三中学校

校長 藤崎 英明

体 育 祭 の ご 案 内

向暑の候、皆様にはますますご健勝のことと存じ申し上げます。平素は本校の教育活動

に対して、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の体育祭を、下記のとおり開催いたします。なお、参観についてはお子さ

まの家族のみとさせていただきます。ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 日 時   令和６年５月２４日（金）  ８時０５分（開会式）

                      （※入場行進８時００分から）

                     １２時２５分（閉会式）

２ 会 場   本校校庭

３ その他

(1) 体育祭の参観は、お子様のご家族のみとさせていただきます。また、当日に体

調がすぐれない場合は、来校を見合わせていただきますようお願いします。

(2) 駐車場は用意できませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。

(3) 自転車駐輪場を体育館横に設置しますのでご利用ください。

(4) 雨天のため体育祭が実施できない場合、当日は月１～５の授業とし、翌週の２

７日(月)に順延となります。

(5) 敷地内は全面禁煙になっています。喫煙は一切できません。

※ 関係者以外の校舎内、校舎裏側への立ち入りは禁止です。また、体育館の開放

はいたしません。ご理解・ご協力をお願いします。

【問合せ】

  教頭  村松 恵治

  （Tel:04-7144-5686）

確認事項

１ 体育祭当日は給食となります。昼食後、帰りの会を行って係生徒以外は下校となりま

す。

応援団解散式・係生徒による後片付け等を行い下校時刻は係によって違いますが、完

全下校は１５時００分頃を予定しております。

２ ２４日（金）体育祭が実施できない場合は授業とし、２７日（月）に実施します。ま

た、２１日（月）も体育祭が実施できない場合については後日お知らせします。

３ 体育祭が実施できない場合、午前６時３０分頃にｓｉｇｆｙにてお知らせする予定で

す。ｓｉｇｆｙに未加入の方は、お知り合いや近所の方からの連絡を受けられるよう

にしてください。

４ 厳しい暑さになることがあります。熱中症予防のために、帽子（つば付き）の着用そ

の他の対策をお願いします。

５ タオル・着替え・水筒（中身は水・茶・スポーツドリンク）等の用意もよろしくお願

いします。

６ 体育祭当日の観覧については、立ち見となります。場所については、以下の図をにて

ご確認ください。